eyni adamdır. Mehrabın kitabəsinə və bu kitabənin məlumatlarına əsasən eh-

timal etmək olar ki, xanəgahın şeyxlərindən və orada fəaliyyət göstərən sufi

cəmiyyətinin rəhbərlərindən olan Hacı Lələ Məlik ailəsi ilə birlikdə xanə-

gahda yaşamışdır. O, arvadından tez, hicri 901-ci (1495-1496-cı illər) ildə

vəfat etmiş, arvadı Hand Bikə isə onun xatirəsinə əzəmətli abidə tikdirmişdir

və bu haqda mehrabın kitabəsində məlumat verilmişdir. Deməli, kitabədə

qeyd edilən ildə - XV əsrin sonlarında Hand Bikə sağ imiş. O, ərindən sonra

da xanəgahda yaşamış, vəfat etdikdən sonra isə hörmət əlaməti olaraq orada